
Pandora
Informace o produktu

Dřevěné rámy, dřevěné materiály, lepené, hmoždinkové
Vlnové pružiny, molitan, bavlněný potah

Standard: PUR-Pěna Za příplatek: pružinové jádro

S komfortním pružinovým jádrem se výška sedáku zvyšuje o další cca 1 cm.
Pokud není uvedeno jinak, automaticky se dodává komfortní standardní PUR pěna Standardně 46 
cm nebo alternativně 49 cm, zajištěné pomocí vyšších nohou.
Pokud není uvedeno jinak, je automaticky dodáván s výškou sedu 46 cm.
elastické gumové pásky, PUR pěna, bavlněný potah
Sada je k dispozici také s kontrastním prošíváním.
Kontrastní nit dostupná v béžové nebo hnědé barvě
Upřesněte prosím v objednávce.
Pokud není uvedeno jinak, je automaticky dodáván tón v tónu
Sada je k dispozici pouze v obyčejné barvě
Prvky bez područek nebo s 1 područkou pouze jako spojovací prvek. Nelze objednat samostatně!
různé švy pro kůži a látku
Plánovatelná variabilita, která kromě standardních typů a funkcí nabízí řadu individuálních typů. Jednotlivé 
typy lze vybavit jak pevnou, tak motorickou funkcí TV. To nabízí tu výhodu, že pouze vaše oblíbené místo 
může být vybaveno požadovanou funkcí. 

Konstrukce
Rám:
Sedadlo:
Volitelný komfort 
sezení:

Volitelná výška 
sedáku:

Záda:
Kontrastní prošívání:

Vícebarevné:

Vzhled švů: 
Speciální vlastnosti:

Nohy Varianty nohou jsou za stejnou cenu

 wenge  nuss hell natur stříbrná dub bianco dub geölt buk jádrový

Seite 1/8

Hliníková úhlová noha 
(standardně) Kov v barvě 

Chromová noha
Lesklý chromový kov

Chromová noha černá 
Kovová chromová černá

Dřevěné nohy
Bukové dřevo v barvách:     černá
Varianty nohou za příplatek

dub  biancoMasivní dřevěné nohy        vv barvách                   buk jádrový                                dub geölt

Pokud není uvedeno jinak, je automaticky dodáván s hliníkovými úhlovými nožičkami.

NEBEZPEČÍ! LEŽÉRNÍ ČALOUŇENÍ, VLNĚNÍ POTAHU NENÍ DŮVODEM REKLAMACE!Změny 

modelu vyhrazeny



Pandora
Informace o produktu

Funkce
Polohování područky Polohování opěrky hlavy manuální Polohování opěrky hlavy motorové

k dispozici za příplatk dispozici za příplate  vždy v ceně
pro všechny prvky s područkami      pro všechny prv

vždy ve všech opěradlech
s ráčnovou aretací, individuálně 
nastavitelné

k dispozici za příplatek
ro všechny prvky se zádyky se zády p

 Motorizované pouze ve spojení s 
funkcí TV
Ovládání dotykovým tlačítkem
(ležící na straně sedadla)

s ráčnovou aretací

TV-Funkce motorová

Motorový výsuv sedu

k dispozici za příplatek v následujících typech (vždy na všech sedadlech):
3-sed Sofa, 3-sed  L/P, 2,5-sed  Sofa, 2,5-sed  L/P, 2,5-sed  bez područek
2-sed  Sofa, 2-sed  L/P, křeslo, 1-sed  69 L/P, 1sed 69 bez područek

Nastavení opěrky zad a nohou 1 motorem. Ovládání dotykovým tlačítkem
(ležící na straně sedadla)
Pouze vedle prvků úhlový roh velký, úhlový roh střední, prodloužená pohovka_TV 
levá/pravá, otoman_TV levý/pravý.
Prvky s funkcí motorizované TV jsou dodávány ve dvou částech, čímž je celková šířka o 3 cm 
větší.

k dispozici za příplatek pro prvky:
2,5-sed Sofa, 2,5-sed  L/P, 2-sed Sofa, 2-sed L/P, Lenoška L/P
Nastavení sedadla motorem 1-E. Spouštění probíhá prostřednictvím interních dotykových 
senzorů. Výhoda kompletní sedačky.
NE ve spojení s ostrým rohem malým, prodloužená pohovka_QS nebo otoman_QS

Příčná postel Flexi příčná postel s kompenzačním kusem Úložný prostor

k dispozici za příplatek pro prvky: 3sed L/
P,2,5-sed L/P, 2,5sed bez područek v technické 
látce nebo v originálním potahu Pouze ve 
spojení s ostrým rohem velkým

k dispozici za příplatek za prvky: 3-sed L/P,

2,5-sed L/P, 2,5-sed bez područek
v technické látce nebo v originálním potahu
Pouze ve spojení s prodloužená pohovka_QS 
levá/pravá, otoman_QS levý/pravý a ostrý 
roh malý

Šuplík Funkce stolku Zásuvka s USB

k dispozici za příplatek 
pro prvky: Prodloužená 
pohovka_QS L/P 
Prodloužená pohovka_TV L/
P

Trapezový stůl se 
zásuvkou

k dispozici za příplatek 
pro prvky:
1-sed 69 bez područek
Pouze ve spojení s
funkcí stolku

k dispozici za příplatek 
pro prvky:
1-sed  61 69 89 bez područek
Dřevěný barevný stůl (vždy
specifikujte): natur, wenge, černá,

dub geölt

s úložným prostorem 
Dřevěný barevný stůl 
(vždy specifikujte): 
natur, wenge, černá,  
dub geölt
Zásuvka a USB za 
příplatek

k dispozici za příplatek
pro prvky:
2,5-sed Sofa, 2,5-sed L/P, 2-sed
Sofa, 2-sed L/P,

1-sed 69 L/P, 1-sed 69 bez područek
ukon. element 61 a 69 L/P
otoman_TV a otoman_QS L/P

Z konstrukčních důvodů se mohou vyskytnout rozdíly v síle sezení rohů a funkčních prvků. Tento
Konstrukčním rozdílům v tvrdosti sedadel se nelze z hlediska technologie výroby vyhnout a nejsou důvodem k reklamaci




